АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 156

08.11.2012г.                                                                        х.Семичный
Об отмене Постановления Администрации Семичанского сельского поселения от 20.09.2012г. № 125 «Об определении мест на территории Семичанского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и  нравственному развитию»

           На основании протеста   Прокурора Дубовского района В.В. Зайцева от 08.11.2012г. № 7-13-12/2594 на Постановление Администрации Семичанского сельского поселения № 125 от 20.09.2012 года «Об определении мест на территории Семичанского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и  нравственному развитию»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 20.09.2012 года № 125 «Об определении мест на территории Семичанского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и  нравственному развитию» считать не действительным.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                                       Р.И. Крикунов